CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC LỚP KĨ THUẬT
 TRỒNG NẤM ĂN VÀ NẤM DƯỢC LIỆU

Kính gửi: TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN

Họ và tên học viên:  ……………………………………………………………………………….
Ngày sinh: …………………………………………………………………………………………
Cơ quan công tác hiện tại:…………………………………………………………………………
Điện thoại liên lạc: CQ:…………………………….	; di động:……………………………………
Email: ………………………………………………………………………………………………
Địa chỉ liên lạc: ……………………………………………………………………………………
Tôi đăng ký học lớp kĩ thuật trồng nấm ăn và nấm dược liệu tại  ĐH Khoa học Tự nhiên, ĐHQG TP.HCM vào tháng …./2019.

						Tp. HCM, ngày….. tháng 11 năm 2019Ảnh 3*4

(ghi họ tên, ngày tháng năm sinh đầy đủ và dán vào đây)

[bookmark: _GoBack]						  		    Người viết đơn